Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Komenda Wojewc')dzka POliCji we Wroctawiu INFORMACJA DODATKOWA

Podwale 31/33
50-040 Wroctaw

Numer identyfikacyjny REGON:
930156216

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

Adresat:

Komenda Gloéwna Policji

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta

Wartos$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki

Komenda Wojewddzka Policji we Wroctawiu

1.2 [Siedziba jednostki

Wroctaw

1.3 [Adres jednostki

Podwale 31/33 50-040 Wroctaw

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki

Wykonywanie na obszarze swojego dziatania zadan w zakresie
ochrony bezpieczenstwa ludzi oraz utrzymanie bezpieczenstwa i
porzadku publicznego

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2021

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Przy prowadzeniu ksiag rachunkowych przestrzegane sa nadrzedne
zasady rachunkowosci, do ktorych naleza w szczegdlnosci: zasada
rzetelnego i jasnego obrazu, wyzszosci tresci nad forma, memoriatu,
kasowa, istotnosci, ciagtosci, budzetowania brutto.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa jednorazowo na ostatni dzien roku obrotowego

4 |[$rodki trwale o warto$ci dotyczy pozostatych §rodkoéw trwatych oraz pozostatych wartosci niematerialnych i prawnych, zbiorow

nieprzekraczajacej 10 000  |bibliotecznych
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |$rodki trwale, warto$ci niematerialne i prawne, $rodki trwate w budowie (inwestycje)
2 |wyceniane wg kosztu $rodki trwale oraz $rodki trwate w budowie (inwestycje)
wytworzenia
5 |wyceniane wg warto$ci nieodplatne otrzymanie

okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

8 |wyceniane wg wartos$ci srodki pieni¢zne w kasie i na rachunkach bankowych
nominalnej
10 |ceny ewidencyjne zakupione materiaty przyjete do magazynu i oddane bezposrednio do uzytkowania

materialdow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

13 |inne naleznosci i zobowigzania Jednostki wycenia si¢ w wysoko$ci wymagajacej zaptaty

5. Inne informacje

Kod Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegoélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwi¢kszenia
Lp. | Wyszczegél Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogétem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwi¢kszenia

(brutto) stan na

(3+4+5+6)




poczatek roku
obrotowego

(2)

3

4

(5

(6)

)

Wartosci
niematerialne
i prawne

6531 705,51

0,00

173 424,89

332 969,75

0,00

506 394,64

Srodki trwale

835297 236,11

0,00

37 245 489,30

63 866 410,26

2 802 244,57

103 914 144,13

Grunty

86259 977,24

0,00

4 441 875,00

0,00

2 581 598,64

7023 473,64

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodnej

321540 093,03

0,00

265 600,75

56 246 364,18

7 570,00

56 519 534,93

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

123 007 026,24

0,00

3903 432,68

3092 050,89

14 705,05

7010 188,62

1.4

Srodki
transportu

159 743 562,89

0,00

21 184 883,20

0,00

0,00

21 184 883,20

1.5

Inne srodki
trwale

144 746 576,71

0,00

7 449 697,67

4527995,19

198 370,88

12 176 063,74

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogéltem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

@®)

)

(10)

an

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

2178,00

0,00

0,00

2178,00

7035 922,15

Srodki trwale

0,00

10 975 021,00

16 605,00

3123 721,60

14 115 347,60

925 096 032,64

Grunty

0,00

0,00

0,00

2 581 598,64

2 581 598,64

90 701 852,24

Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1.2

Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

0,00

527 485,80

0,00

527 485,80

377532 142,16

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

2888 910,03

0,00

308 992,39

3197 902,42

126 819 312,44

1.4

Srodki
transportu

0,00

6311 000,48

0,00

0,00

6311 000,48

174 617 445,61

1.5

Inne srodki
trwale

0,00

1 247 624,69

16 605,00

233 130,57

1497 360,26

155 425 280,19

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegoélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umeorzenia za rok zwiekszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczgtek na Koniec | obrotowego (2- [obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) 17 (18) 19) 20) 21
1 |Warto$ci 5628 724,08 0,00 525 287,49 297 969,75 2 178,00 6449 803,32 902 981,43 586 118,83
niematerialne i
prawne
1 |Srodki trwate | 487015 143,23 0,00 3058916934 6208954,10] 10514 770,64| 513298 496,03 348 282 092,88 411797 536,61
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 259 977,24 90 701 852,24
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 118 851 171,83 0,00 8747 477,18 0,00 388 460,77 127 210 188,24 202 688 921,20 250321 953,92
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 108 647 127,46 0,00 4569 034,60 74382,75| 2446 090,35| 110 844 454,46 14 359 898,78 15 974 857,98
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 118 489 533,32 0,00 13741 828,29 101 575,01 6208 520,56 126 124 416,06 41254 029,57 48 493 029,55
transportu
1.5 |Inne érodki 141 027 310,62 0,00 353082927| 603299634 1471698,96| 149 119 437,27 3719 266,09 6305 842,92
trwale

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 0,00 0,00




1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 (Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. [Dlugoterminowe| Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych warto$¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 [niefinansowe 0,00(-
2 |finansowe 0,00(-

1.4. Grunty uzytkowane wieczy$cie

Lp. Opis Kwota

Dodatkowe informacje

1 |Warto$¢ gruntow 0,00
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umow leasingu

Lp. [Wyszczegolnienie| Wartos$¢é nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytutu
umoéw leasingu

Dodatkowe informacje

1 |Grunty 0,00

2 |Budynki, lokale i 586 704,01
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

srodki trwale uzywane na podstawie umowy uzyczenia

3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

6613 726,78

srodki trwate uzywane na podstawie umowy uzyczenia

4 |Srodki transportu 10 255 962,89

srodki trwale uzywane na podstawie umowy uzyczenia

5 |Inne $rodki trwale 0,00

1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢é Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
wartoSciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek

roku obrotowego

Zwigkszenia Wykorzystanie

Rozwigzanie

Stan na koniec roku
obrotowego




1 |Nalezno$ci krotkoterminowe 4578 837,49 592 026,58 73 466,69 865 999,79 4231 397,59
2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 [Laczna kwota: 4578 837,49 592 026,58 73 466,69 865 999,79 4231 397,59

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001-
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00]-
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00]-
¢ |powyzej S lat 0,00]-
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 [Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane -
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje
i porgczenia

0,00

Inne -

0,00




| 4 |La}czna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznic¢ mi¢dzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2{Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
mi¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 | Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow
13.5 [Rozliczenia zabezpieczenie do prawidlowego wykonania umowy najmu lokalu uzytkowego oraz 13 103,54
miedzyokresowe nalezno$ci dlugoterminowe roztozone na raty od os6b fizycznych
przychodow -
réwnowartos$¢
otrzymanych lub naleznych
dochodow budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytutu
umoéw dtugoterminowych
13.6 [Rozliczenia szkody 1 096 935,72
miedzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 4 329 018,46 | gwarancje bankowe i ubezpieczeniowe dotyczace wadiow i zabezpieczen wykonania umowy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
i porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $srodkow pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 [Odprawy emerytalne 12 387 783,05|odprawy wyptacone policjantom w zwiazku ze zwolnieniem ze stuzby oraz odprawy emerytalne i
i rentowe rentowe wyptacone pracownikom cywilnym
2 |Nagrody 6 738 890,86 |nagrody jubileuszowe wyptacone policjantom i pracownikom cywilnym
jubileuszowe
Inne 114 492 982,57 wszelkie $wiadczenia pieni¢zne wyplacane pracownikom cywilnym i funkcjonariuszom
4 [Kwota razem 133 619 656,48
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 | Inne informacje inne informacje do bilansu nie wystepuja
2
2.1. Wysokos$¢ odpiséw aktualizujacych warto$é zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Pétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00




Towary

0,00

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosSci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o - 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore - 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |- 0,00
wartosci
4 [Koszty - ktore wystapity |- 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansé6w publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod6éw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje inne informacje majace istotny wptyw na bilans nie 0,00

wystgpuja

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
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